GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2022 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Juara, conforme
segue:

Juara, 24 de junho de 2022.

_______________________________________

Ariele Mazoti Crubelati Presidente da Comissão - Seletivo da Faculdade de Educação e Ciências Sociais
Aplicadas - FAECS Portaria 667/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 015/2022 - FAECS, Campus de Juara
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática I)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JOCENIR AURELIANO DE AZEVEDO 74.66 Classificado N
2 JAQUELINE TISO DE ALMEIDA RIBEIRO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática I) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALINE FERNANDA VENTURA SáVIO LEITE 100.00 Classificado N
Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Fundamentos da Educação e Política Educacional)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Fundamentos da Educação e Política Educacional) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (História da Educação)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EDNEI DE GENARO 94.00 Classificado N
Ciências Humanas - Educação (História da Educação) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELAINE CRISTINA DA SILVA MOREIRA 80.00 Classificado N
2 LUZ ANGELICA SEPULVEDA CASTILLO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia (Somente PCD)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA RIGEL SANTOS SOUZA 98.33 Classificado N
2 MICHEL DE ANDRADE 88.34 Classificado N
3 CLáUDIA FABRíZIA UVEDA LEITE 88.16 Classificado N
4 TATIANA BRUNA DE LIMA 60.00 Eliminado N
5 BRUNA OLIVIA DA SILVA 55.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 IGOR FELIPE BERGAMASCHI 90.00 Classificado N
2 MARIANA CAROLINA DELUQUE ROCHA 79.80 Classificado N
3 FERNANDA FERNANDES CARVALHO OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 015/2022 - FAECS, Campus de Juara
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática I)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JOCENIR AURELIANO DE AZEVEDO 0.00 ----- N
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática I) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALINE FERNANDA VENTURA SáVIO LEITE 38.85 ----- N
Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Fundamentos da Educação e Política Educacional)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Fundamentos da Educação e Política Educacional) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (História da Educação)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EDNEI DE GENARO 40.60 ----- N
Ciências Humanas - Educação (História da Educação) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELAINE CRISTINA DA SILVA MOREIRA 8.00 ----- N
Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA RIGEL SANTOS SOUZA 38.75 ----- N
2 CLáUDIA FABRíZIA UVEDA LEITE 21.75 ----- N
3 MICHEL DE ANDRADE 21.50 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 IGOR FELIPE BERGAMASCHI 30.05 ----- N
2 MARIANA CAROLINA DELUQUE ROCHA 0.50 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição